
Aanwijzingsbesluit loco-secretaris gemeente Boxtel 2025 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel; 

  

Overwegende dat: 

  

Op 11 maart 2025 door het college van de gemeente Boxtel de loco-secretaris is benoemd; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 102 en 106 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n: 

  
1. Aan te wijzen als loco-secretaris: 

• de heer P.P.M.M. van den Schoor, concernmanager; 

• mevrouw A.E.D. Gijsbers Jansen, concernmanager; 

• de heer J.W.A. van der Heijden, concernmanager; 

  

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 11 maart 2025. 

Burgemeester en wethouders, 

de gemeentesecretaris, 

V.C. Fijneman 

de burgemeester, 

R.S. van Meygaarden 

Nr. 108472 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel 

Gemeenteblad 2025 nr. 108472 13 maart 2025 1 


